ÚMČH 1893/2025, ze dne 6. 10. 2025 prodloužena doba užívání 

do 8. 6. 2030. 

III. 

Nájemné 

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za užívání předmětu nájmu: 

a)  nájemné ve výši 1302,03 Kč bez DPH/m2/rok. Celkové roční nájemné tak činí 

124 995,- Kč (slovy: jedno sto dvacet čtyři tisíc devět set devadesát pět korun českých) 

bez DPH. K takto ujednanému nájemnému bude připočtena DPH ve výši dle příslušných 

právních předpisů. Takto ujednané nájemné bylo stanoveno pro rok 2025. 

b) úhradu za bezesmluvní užívání předmětného pozemku ve výši 1302,03 Kč bez 

DPH/m2/rok za období od 9. 6. 2025 do 31. 12. 2025. Celková úhrada za toto období tak 

činí 70 888,- Kč (slovy: sedmdesát tisíc osm set osmdesát osm korun českých) bez 

DPH. K takto ujednané úhradě bude připočtena DPH ve výši dle příslušných právních 

předpisů. Tato úhrada za bezesmluvní užívání, která představuje náhradu za bezdůvodné 

obohacení vzniklé nájemci užíváním předmětného pozemku v období od 9.